
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

143 

26 

42 

273 

78 

197 

241 

23 

155 

164 

Nome 

TUZI DANIELE 
OCCHIALINI FILIPPO 
PISTOLESI GIACOMO 
BACCI RICCARDO 
PALAZZI ARON 
CORTESI ALEX 
EMILI GIANMARIO 
CASSANI ANDREA 
PERINI MASSIMO 
MORSIANI MIRCO 

Classe 

SUPERMOTARD EXPERT 

SUPERMOTARD EXPERT 

SUPERMOTARD EXPERT 

SUPERMOTARD EXPERT 

SUPERMOTARD EXPERT 

SUPERMOTARD EXPERT 

SUPERMOTARD EXPERT 

SUPERMOTARD EXPERT 

SUPERMOTARD EXPERT 

SUPERMOTARD EXPERT 

Tempo Migliore 

39.132 

39.515 

40.046 

40.083 

40.165 

40.509 

40.692 

41.526 

41.867 

41.911 

Diff 

0.383 

0.914 

0.951 

1.033 

1.377 

1.560 

2.394 

2.735 

2.779 

Nel Giro 

7 

6 

12 

7 

7 

6 

4 

4 

5 

3 

Secondo migliore 

39.179 

39.529 

40.395 

40.299 

40.243 

40.513 

41.055 

41.638 

41.882 

41.924 

Velocità Migliore 

75,437 

74,706 

73,715 

73,647 

73,497 

72,873 

72,545 

71,088 

70,509 

70,435 

Ordinato in base al miglior giro
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Paolo Carboni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

ACSI MOTORSPORT
SUPERMOTARD/PITBIKE/MINI GP

AGUGLIANO (AN)
04 LUGLIO 2021

ACSI MOTORSPORT SUPERMOTARD/PITBIKE/MIN  

SUPERMOTARD EXPERT 

PROVE UFFICIALI 1° TURNO 

Qualifica Iniziato a 10:30:30 

Pista "Parco dei Motori"  0,820 km 

04/07/2021 10:30 


